DELIBERA DEL SOCIO UNICO
DELLA SOCIETA
“SEWS-CABIND ALBANIA SHPK”

RESOLUTION OF THE SOLE
SHAREHOLDER

OF THE COMPANY
“SEWS-CABIND ALBANIA SHPK”

Il giorno 07 giugno 2022, il Sig. Ishii Shoji
Amministratore Delegato della SEWS-Cabind
S.p.A, una societd di diritto italiano, con sede
legale all’indirizzo Corso Pastrengo 40, Collegno,
Torino (Italia), con numero di registro delle
imprese, codice Partita
08174070014, nella sua qualita di rappresentante
del Socio Unico della societa SEWS — CABIND
ALBANIA SHPK, una societd a responsabilita
limitata di diritto albanese, registrata nel registro
delle imprese tenuto presso il Centro Nazionale del

fiscale e Iva n.

Business con numero unico identificativo (NUIS):
L92006029C, con legale nell’indirizzo:
“Rruga Erzen, Bathore, Kamez, Tirana” (di seguito
“SCA™ o la “Societd”), a seguito dei poteri
conferitevi tramite la delibera del 30 maggio 2022:

sede

DELIBERA:

M. Di incrementare ’attuale capitale sociale di
SCA dagli attuali € 1,00 {uno/00), mediante il
conferimento dal Socio Unico in danaro della
ulteriore somma pari a € 9'999'999,00 (nove
milioni novecento novantanovemila novecento
novantanove/00), quale aggiuntivo capitale
sociale di modo che il capitale sociale finale
risultante sia di € 10'000'000,00 (dieci
milioni/00).

DELIBERA:

2. Di depositare la presente delibera presso il
Centro Nazionale del Business in Albania,
nonché presso ogni altra autorita ove sara

Sig. Mario

necessario, autorizzando il

This day, on June 07, 2022, Mr. Ishii Shoji,
Managing Director of SEWS-Cabind S.p.A, a
company organized and existing under the laws of
Italy, with its legal seat at the following address:
Corso Pastrengo 40, Collegno, Torino (Italy), with
company registry number, tax code and VAT
number n. 08174070014, in its quality of Sole
Sharecholder of the company SEWS — CABIND
ALBANIA SHPK, an Albanian limited liability
company, registered with the commercial registry
held by the National Business Center with unique
registration number (NUIS): 1.92006029C, and
legal seat at the address: “Rruga Erzen, Bathore,
(hereinafter “SCA™ or
“Company™), in virtue of the powers as per the
resolution dated May 30, 2022:

Kamez, Tirana” the

RESOLVES:

1. To increase the current share capital of SCA
from the current € 1,00 (one/00), through
conferment from the Sole Shareholder into the
capital of additional contribution in cash of €
9'999'999.00 € (nine million nine hundred and
nincty-nine thousand nine hundred ninety-
nine/00), as additional share capital so that the
final paid-in share capital shall results in
10°000°000.00 (ten million/00).

RESOLVES:

2. Tofile this resolution at the National Business

Center in Albania, as well as at any other
authority where necessary, authorizing Mr.
Mario Scarfalloto to perform any deed/action
necessary to complete this assigment.




2 Sca:falftbto ad intraprendere tutti gli atti/azioni
“+-necessari per completare tale incarico.

Il Socio Unico

rappresentato da Sig. Ishii Shoji

TRTS, CAR‘ND AL?J‘”‘&
SHPK

NUIS: L92006029C ‘
Ad. Rruga Erzen, Bathere, Komez

In caso di discrepanze la versione in italiano sarc prevalente

The Sole Shareholder
represented by Mr. Ishii Shoji

b

SHPK

NUIS:L92006029C J

tjr""S'CABwn ALBAMA”

Ad. Rruga Erzen, Bathore, Kamez

In case of discrepancies the ftalian version will prevail
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ﬁA*PE* 14/06/2022

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mé daté 14/06/2022, para meje Noteres GENTIANA XH. SHKODRA, Anétare né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.2, ABDI TOPTANI,
TORRE DRIN, NR.32, u paraqit personalisht:

KERKUES:

Sigi Dilaveri, atésia Flobens, amésia Edlira, shtetase Shqiptare, lindur né Tirane, Tirané dhe banues
né Tiran€, me adresé Blv.Bajram Curri; Nd. Nd 118; H. Shk.68; Ap. Ap 222; Njésia Administrative
Nr. 5; Njesia Bashkiake Nr. 5: 1019; Tirang, lindur mé 02/05/1998, gjendja civile “beqare”, madhore,
me zotési t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr.
033074938 dhe nr. personal J85502061K, e cila me kerkoi njehsimin me origjinalin te dokumentit

Vendim i Ortakut te Vetem te "SEWS- CABIND ALBANIA shpk"

Uné Noterja, pasi 1 béra té qarté personit té mésipérm, pérgjegjésing penale né rast paraqitje té
dokumenti t€ rremé; béra krahasimin e permbajtjes s¢ dokumentit origjinal me fotokopjen e
paragitur, mbi t& cilat mé rezulton se nuk jané béré korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja t& tjera té
dyshimta.

Si rrjedhim, né baz€ t€ nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 & ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné™;
Vértetoj se fotokopja e dokumentit t&€ paraqitur nga kérkuesi para meje Noteres, éshté e njéjté me
dokumentin origjinal.

Ng zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t€ kérkuesit t€ kétij dokumenti, né ményré té
drejté dhe té ligjs
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% VENDIM I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE
“SEWS-CABIND ALBANIA SHPK”

Sot, mé daté 7 Qershor, 2022, Z. Ishii Shoji, Administrator i SEWS-Cabind S.p. A, nj& shoqgéri e themeluar
dhe ekzistuese né pérputhje me legjislacionin Ita]iaﬁ, me seli ne adresén: Corso Pastrengo 40, Collegno,
Torino (Itali), me numér regjistrimi 1€ shogéris€, numér takse dhe numér TVSH 08174070014, né cilésing
e Pérfagésuesit té Ortakut t&¢ Vetém té shoqérisé SEWS — CABIND ALBANIA SHPK, njé shoqéri e sé&
drejtés shqiptare, me pérgjegjési t€ kufizuara, regjistruar né Regjistrin Tregtar t&¢ mbajtur nga Qendra
Kombétare e Biznesit me numér unik regjistrimi (NUIS): L92006029C dhe seli ligjore né adresén: “Rruga
Erzen, Bathore, Kamez, Tirana” (né vijim referuar si “SCA” ose “Shoqéria™), né pérputhje me kompetencat
e dhéna nga vendimi i datés 30 Maj 2022:

VENDOS

1 Té zmadhoj& kapitalin aksionar t&¢ SCA nga kapitali aktual prej 1,00 Euro (nj&/00), n&pérmjet
transferimit nga Ortaku i Vetém né kapital né para t€ kontributit shtesé prej 9°999°999.00 Euro
(nénté milion e néntéqind e néntédhjeté e nénté/00), si kapital shies¢ me géllim q& kapitali final i
paguar té jeté 10°000°000.00 (dhjeté milion/00).

VENDOS

2. Té regjistrojé kété vendim prané Qendres Kombétare t€ Biznesit né Shqipéri, si dhe prané ¢do
autoriteti qé nevojitet, duke autorizuar Z. Mario Scarfalloto t€ kryejé veprim gé nevojitet pér
kryerjen e késaj detyre.

Ortaku i Vetém
Pérfagésuar nga Z. Ishii Shoji

[nénshkrim i palexueshém]

Né rast té mosmarréveshjeve, versioni né italisht do té prevalojé.
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Sot, mé daté 14/06/2022, para meje Notere GENTIANA XH. SHKODRA, anétare né Dhomén
Kombétare t&€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.2, ABDI TOPTANI,
TORRE DRIN, NR.32, u paragit personalisht:

PERKTHYES:

Silvana Dervishi, atésia Hysen, amésia Hysnie, shtetase Shqiptare, lindur né Burrel, Mat dhe banues
né Tirané, me adresé Demir Progri Besar; Nd. 4; H. 24; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia
Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirané, lindur mé 30/07/1979, gjendja civile “e martuar”’, madhore, me zotési
t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
036499195 dhe nr. personal H95730125E. Pérkthyesja éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e
cila mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur “Vendim i Ortakut
te Sews Cabind Albania shpk”, nga gjuha Angleze né gjuhén Shqgipe dhe e nénshkroi rregullisht
pérpara meje Noteres.

Né referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin&”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té€ ligjshme.
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